

VOF Holding ApS

C/O Julie Christina D. Leopold, Hjortekærvej 147B, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 40 32 58 67

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2025.

Julie Christina Dorthea Leopold
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

VOF Holding ApS
C/O Julie Christina D. Leopold, Hjortekærsvej 147B
2800 Kongens Lyngby

E-mail: julie@enterartfair.com

CVR-nr.: 40 32 58 67
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
6. regnskabsår

Direktion

Julie Christina Dorthea Leopold, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Kapitalinteresse

World Fairs ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i øvrige selskaber, samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 497.996 kr. mod 547.208 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab	-5.262	-3.125
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.750	-8.750
Driftsresultat	-24.012	-11.875
Indtægt af kapitalinteresse	522.008	559.083
Resultat før skat	497.996	547.208
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	497.996	547.208
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	552.008	559.083
Udbytte for regnskabsåret	0	165.000
Disponeret fra overført resultat	-354.012	-235.775
Disponeret i alt	497.996	547.208

Balance 30. juni

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>102.500</u>	<u>91.250</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>102.500</u>	<u>91.250</u>
Kapitalinteresse	<u>696.348</u>	<u>624.340</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>696.348</u>	<u>624.340</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>798.848</u>	<u>715.590</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>372.438</u>	<u>385.788</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>372.438</u>	<u>385.788</u>
Aktiver i alt	<u>1.171.286</u>	<u>1.101.378</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	676.348	574.340
Overført resultat	410.526	314.538
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>165.000</u>
Egenkapital i alt	<u>1.126.874</u>	<u>1.093.878</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>44.412</u>	<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.412</u>	<u>7.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>44.412</u>	<u>7.500</u>
Passiver i alt	<u>1.171.286</u>	<u>1.101.378</u>

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	574.340	314.538	165.000	1.093.878
Udloddet udbytte	0	0	0	-165.000	-165.000
Resultatandel	0	552.008	-354.012	0	197.996
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	300.000	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-300.000	0	-300.000
Udloddet udbytte fra kapitalinteresse	0	-450.000	450.000	0	0
	40.000	676.348	410.526	0	1.126.874

Noter

1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------